
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1102202501110369826000120020050001100181234567811

11/02/2025 11:39:12

NORMAL

1103698260001

LOAYZA FERNANDEZ ANDRES GEOVANNY

AV ORILLAS DEL ZAMORA SN Y JUAN DE ALDERETE

AV. ORILLAS DEL ZAMORA Y JUAN DE ALDERETE

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUERRERO VASQUEZ LEONARDO JAVIER

1104592538001

11/02/2025

002-005-000110018No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
LOAYZA FERNANDEZ ANDRES GEOVANNY

Direccion: AMABLE MARIA

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

55.84006932
330343030

1165
55.843739 0.00

*BREAKER CM 2P 60A
SHNEIDER/ABB

1.00

1

0

0

0.000.00

1.91004059 CA2U 0.478261 0.00*TERMINAL TALON 2-144.00

4

0

0

0.000.00

0.08005675 0.04 0.00
*TORNILLO AUTOROSCABLE
8X3

2.00

2

0

0

0.000.00



Información Adicional

pIva: 15

Direccion: AMABLE MARIA

Telefono: 0959413085

Email: cachoguerrero13@gmail.com

Vencimiento: 03/03/2025

Nota: usan anticipo cancela $12.80

Vendedor: ALMACEN

Zona: ZONA 1

Usuario: VENTAS

FormaPago: Credito

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

66.52

57.84SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

57.84SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

8.68IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

66.52VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




